SCRIPTA

Numéro Scripta : 8172

Auteur(s) : Rotrou IV, Perche (comte)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1144-1191]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Rotrou IV, comte du Perche, notifie la reconnaissance que G., sénéchal de Mortagne, a faite, pardevant lui, d'une donation de son père en faveur de l'abbaye de la Trappe consistant en un demi-boisseau de blé et un demi-boisseau de seigle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, p. « De bladis et decimis Sagiensi dyocesis », n° IV, p. 401.

Dissertation critique

Rotrou IV, comte du Perche, 1144-1191.

Texte établi d'après a

Que cito oblivioni tradi possunt scribi debent ut scripto commendetur quod memoria teneri non potest. Ego igitur, R[otroldus], perticensis comes et dominus, notum facio omnibus, tam presentibus quam futuris, quoniam G., senescallus Mauritanie, recognovit in presentia mea quod pater suus donaverat, in perpetuam elemosinam, ecclesie de la Trappe dimidium modium frumenti in portione sua hereditatis que eum contingebat, apud scilicet Soligneium, et dimidium modium siliginis apud Mesnil, in parte hereditatis Amaurici. Quam donationem, ut rata esset, et immobiliter teneretur, voluit prefatus G. sigilli meo confirmari, et donum similiter quod fecit Willelmus de Mauritania, frater suus, de uno sextario annone in molendino suo Chalo, quod est apud Pigeium. Testibus E. de Noceio, et cetera...